
R O M Â N I A 
J U D E Ţ U L   O L T 

PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI 
Bulevardul Mihai Viteazul, Nr.112, cod 237230 

Telefon,fax 0249535001 
email: primaria_izbiceni@yahoo.com, WEB: izbiceniolt.ro 

   

 

Nr. 131/14.02.2023 

 

D I S P O Z I Ţ I E 
 

Cu privire la exercitarea atribuţiilor de serviciu ale d-lui Lincă Ristel, având funcţia de secretar general 
cu atribuții, al comunei Izbiceni, pe perioada concediului de odihnă, 20.02.2023- 24.02.2023, de către 

d-na Cîrjan Carmen, având funcţia de referent la Primăria comunei Izbiceni. 

 

Având în vedere: 
 

- referatul nr. 942 din 14.02.2023 al domnului Lincă Ristel – secretar general cu atribuții, prin 

care propune exercitarea atribuţiilor de serviciu ale d-lui Lincă Ristel, având funcţia de secretar 
general cu atribuții, al comunei Izbiceni, pe perioada concediului de odihnă, 20.02.2023- 

24.02.2023, de către d-na Cîrjan Carmen, având funcţia de referent la Primăria comunei 
Izbiceni; 

- Că Instituţia Prefectului solicită ca pe perioada în care secretarul general al comunei este în 

concediu să fie nominalizată o persoană din cadrul instituţiei prin dispozitie pentru exercitarea 
atribuţiilor legale ale secretarului general al comunei,  

În baza art. 154, 155 și art. 157, alin. (1), (2), (3) și (4), art. 438, alin. (2), art. 196, alin. (1), lit. b din 

OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

Primarul comunei Izbiceni, judeţul Olt, 
 

      D I S P U N  :  
 
 Art.1. Pe perioada când secretarul general cu atribuții al comunei Izbiceni, este în concediu de 
odihnă, 20.02.2023- 24.02.2023, se deleagă exercitarea atribuţiilor de serviciu ale acestuia, d-nei Cîrjan 

Carmen, având funcţia de referent la Primăria comunei Izbiceni. 
 

 Art.2. Prevederile prezentei dispoziţii vor fi duse la îndeplinire de către domnul primar, Gulie 

Marian. 

 

 Art.3. Prezenta dispoziţie se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţul Olt – Controlul 

Legalităţii Actelor, doamnei Cîrjan Carmen, persoanei în cauză, primarului Comunei Izbiceni şi se va 

afișa. 

 

  

 

 

                  Primar,        Contrasemnează 

 Gulie Marian        Secretar general cu atribuții, 
           Lincă Ristel 
. 

 

     

  


